EDITAL Nº - 04 - PET MV / PROGRAD / UFLA, de 21 de novembro de 2022

      Nome do candidato

Currículo

lattes (15%)

Coeficiente de

rendimento
acadêmico

(15%)

Carta de
intenção

(20%)

Entrevista

com a banca
(50%)

Nota final

Classificação final

Iza Millany Rabello 15 15 18,6 38,19 97,32 1° aprovado (não
remunerado)

Livia Oliveira Senra Silva 10,57 13,16 20 38,11 92,35 2° aprovado (não
remunerado)

Samara Emili Correa 4,76 14,18 20 38,99 88,68 3° aprovado (suplente)

Isabela Dos Santos
Almeida

4,02 14,44 20 38,60 87,70 4° aprovado (suplente)

Jeisa De Castro E
Andrade

0,78 14,81 19 39,19 84,59 5° aprovado (suplente)

Luiza Helena Ponzo Perez 1,59 13,85 19,6 37,50 82,88 6°aprovado (suplente)

Ana Luiza De Paula Castro 0,55 13,28 19,2 35,5 78,32 7° aprovado (suplente)

Maria Natália Costa E
Silva

0,15 13,90 11 38,15 73,72 8° aprovado (suplente)

A tutora do grupo PET – Medicina Veterinária (PET MV) da Universidade Federal de Lavras, no uso de suas atribuições regimentais, torna
público e homologa o resultado final do Edital N° 03 – PET MV/ PROGRAD/UFLA, de 04 de outubro de 2022, referente à oferta de vagas
para seleção de discentes para o grupo PET Medicina Veterinária da UFLA:

            Lavras – MG, 21 de novembro de 2022

                                                                                               Suely de Fátima Costa

                                                    Tutora do PET-MV

Violeta Rodríguez 01,07 14,70 10,6 34,06 69,82 9° aprovado (suplente)

Lucas Ribeiro De Jesus 0 12,19 15,6 35,98 73,69 Desclassificado

Julia Marilia Silva
Nascimento

4,85 0 19 36,81 70,81 Desclassificado